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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012.
évi )(XXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014. (ll . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Pintér Sándor belügyminisztériumot vezető Miniszter Úrho z

,Meddig tart még a káosz a kéményseprési szolgáltatások terén? "
címmel .

Az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság (továbbiakban : OKF) 2016. július 1-jétő l
vette át 15 megyében a kéményseprési szolgáltatást . Azonban egyes sajtóban megjelent hírek
alapján nem vagy csak részben tudják ellátni a kéményseprési szolgáltatást, mivel jelent ő s
létszám- és eszközhiánnyal küzdenek .

Van olyan megye, ahol kéménysepr őmester végzettséggel egyetlen egy ember se m
rendelkezik az OKF állományából . Ilyen végzettségű szakember bányában jogszer űen nem
végezhető a fű téselvezető ellenőrzési szolgáltatás .

Az OKF a kéményseprési szolgáltatás 2016 . július 18-i elindításakor, ami 1 .835 települést
érintett számos településen nem rendelkezett a szükséges eszközökkel . a megfelelő
munkavédelmi eszközökkel és nem m űködnek az adatkezelő rendszerek sem. Ezen
hiányosságokból adódóan az ország kéményállományának harmada esetében a lakosságo t
érintően nem lehet elvégezni az úgynevezett sormunkákat . Ennek értelmében nem kerülhet
sor a tüzelő-fű tö berendezések ellenőrzésére, tisztítására, valamint kötelező felülvizsgálatára .

Kérdezem Miniszter urat, hogy

a törvény szerint meghatározott és el őírt kéményseprő i szolgáltatás ellátáshoz tételesen
milyen végzettségü, szakképzettségű szakemberekre van szükség, pl . kéményseprő.



kéményseprőmester ahhoz, hogy a kéményseprő i szolgáltatást el lehessen végezni? Kérem ,
szíveskedjen az adatokat tételesen megyénként, munkakörönként megadni .

jelen pillanatban megyénként tételesen hány fő pl . kéményseprő , kéményseprőmester,
milyen végzettséggel, képesítéssel végez kéményseprési 1'eladatokat? Kérem az adatoka t
megyénként . munkakörönként adja meg .

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2016. július 28 .

Heringes Anita

	

dr. Harangozó Tamás
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